

## **Smlouva o dílo č. 4/2010 - dodatek č. 1**

(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů)

uzavřený mezi smluvními stranami

### **SMLUVNÍ STRANY:**

**O b j e d n a t e l:** Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad  
Ústí nad Labem

**Adresa:** Ministerstvo zemědělství České republiky, Pozemkový úřad Ústí nad Labem  
Masarykova 19/275, 400 10 Ústí nad Labem

**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Mgr. Michal Gebhart,  
ředitel Pozemkového úřadu  
Ústí nad Labem

**V technických záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Soňa Balcárková

**Bankovní spojení:** KB Ústí nad Labem

**Číslo účtu:** 78-4618170237

**IČ/DIČ:** 00020478/není plátcem DPH

**a**

**Z h o t o v i t e l:** GEOTAN s.r.o.

**Adresa:** Janáčkova 51, 323 00 Plzeň

**Zastoupený:** Ing. Milan Spálenský

**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Milan Spálenský

**V technických záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Milan Spálenský

**Bankovní spojení:** ČSOB a.s.

**Číslo účtu:** 177438892/0300

**IČ/DIČ:** 26346257/CZ26346257

**Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném:** u Krajského soudu v Plzni  
oddíl C, vložka 14379

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo ze dne 26.11.2010 číslo 4/2010 (dále jen „dodatek smlouva“):

### **Předmět a účel smlouvy**

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Řehlovice (dále jen „KPÚ“)

### **Předmět dodatku smlouvy**

Úprava Čl. VII. bodu 1 (úprava ceny díla) a přílohy č. 1 ke SOD č. 4/2010 (úprava měrných jednotek)

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo číslo 4/2010 uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne (dále jen "smlouva") následovně:

## Čl. I.

Na základě projednání změny plnění smlouvy ze dne 24.7.2012 došlo ke snížení počtu měrných jednotek v části geometrické a polohové určení obvodu KPÚ v k.ú. Řehlovice (dílní fakturační celek 1.3.), v části zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. (dílní fakturační celek 1.4.) a u dílních fakturačních celků (DFC) 1.5, 2.1, 2.2 a 3.2.

Na základě geometrického a polohového určení obvodu KPÚ došlo ke snížení původně odhadnutých měrných jednotek (100 bm) uvedených v Příloze č. 1 ke SOD 4/2010 u DFC 1.3 z 205 MJ na 200 MJ, u DFC 1.4 z 23 MJ na 17 MJ. Po zpřesnění obvodu KPÚ v k.ú. Řehlovice došlo ke snížení původně odhadnutých měrných jednotek (ha) u DFC 1.5, 2.1, 2.2 a 3.2 z 508 MJ na 506 MJ.

Z výše uvedeného důvodu se Čl. VII bod. 1 smlouvy upravuje následovně:

## Čl. VII.

### Cena za provedení díla

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

<b>Rekapitulace</b>	
HFC 1 - Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.5.) bez DPH	1 228 000 Kč
HFC 2 - Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	789 000 Kč
HFC 3 - Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo	423 600 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>2 440 600 Kč</b>
DPH	488 120 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>2 928 720 Kč</b>

Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem. Jednotkové ceny bez DPH (uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy) jsou závazné a neměnné.

Zároveň se mění Příloha č. 1 ke SOD 4/2010 a to počtem měrných jednotek výše uvedených DFC a následnou úpravou ceny. Příloha je součástí tohoto dodatku smlouvy.

## Čl. II.

### Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.
3. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.


4. Objednatel i zhotovitel si dodatek přečetli, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyla sepsána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V ..... dne .....

V ..... dne .....

**Z a o b j e d n a t e l e:**

**Z a z h o t o v i t e l e:**

  
.....  
Mgr. Michal Gebhart  
ředitel Pozemkového úřadu  
Ústí nad Labem

**GEOTAN s.r.o.**  
Žikmunda Wintra 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 26346257, DIČ: CZ26346257  
tel.: 377 549 148, 777 119 866  
.....

Ing. Milan Spálenský  
jednatel GEOTAN s.r.o.

Ministerstvo zemědělství  
POZEMKOVÝ ÚŘAD  
ÚSTÍ NAD LABEM  
Masarykova 19/275  
400 10 Ústí nad Labem  
-2-

Hlavní fakturační celek (HFC), dílčí fakturační celek (DFC)	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
<b>1. HFC 1 - Přípravné práce</b>					
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	508	100	50 800	31.7.2011
1.2. Dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace; polohopisné zaměření zájmového území	ha	508	1 300	660 400	30.11.2011
1.3. Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného území s šetřením hranic vč. katastr., obecních a jejich změn, vyhotovení GP a ZPMZ, stabilizace lomových bodů plastovou nebo kamennou značkou (trojmezí)	100bm	200	1200	240 000	29.7.2012
1.4. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. - vytyčení pozemků, stabilizace plastovou značkou	100bm	17	1 400	23 800	29.7.2012
1.5. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	506	500	253 000	28.2.2013
<b>Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH</b>					<b>1 228 000</b>
<b>2. HFC 2 - Návrhové práce</b>					
2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování); výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování plánu společných zařízení, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy a pro další využití při zpracování realizačních projektů	ha	506	700	354 200	31.5.2013
2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	506	800	404 800	31.6.2014
2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	10 000	30 000	31.8.2014
<b>Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH</b>					<b>789 000</b>
<b>3. HFC 3 - Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla</b>					
					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ, stabilizace hranic pozemků plastovou značkou	100bm	400	300	120 000	5 měsíců
3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	506	600	303 600	5.měsíců
<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH</b>					<b>423 600</b>

Rekapitulace	
HFC 1 - Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.5.) bez DPH	1 228 000 Kč
HFC 2 - Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	789 000 Kč
HFC 3 - Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	423 600 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>2 440 600 Kč</b>
DPH	488 120 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>2 928 720 Kč</b>

v ÚSTÍ N.L. dne 7.9.2012

Za objednatele:

Mgr. Michal Gebhart  
ředitel Pozemkového úřadu Ústí nad Labem  
Ministerstvo zemědělství  
POZEMKOVÝ ÚŘAD  
ÚSTÍ NAD LABEM  
Masarykova 19/275  
400 10 Ústí nad Labem

Za zhotovitele:

Ing. Milan Spálenský  
jednatel GEOTAN s.r.o.

**GEOTAN s.r.o.**  
Zikmunda Wintra 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 26346257, DIČ: CZ26346257  
tel.: 377 549 148, 777 119 866